
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                      

                                 
PORTARIA Nº 244, DE 10 DE JULHO DE  2.018 

 

 
Nomeia Comissão Organizadora da 

40ª Exposição Agropecuária e 
Industrial de Recreio e dá outras 

providências.  
 

 
 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

     RESOLVE: 

 
     Art. 1º  Nomear  a Comissão Organizadora da 40ª Exposição 

Agropecuária e Industrial de Recreio, a se realizar no período de 26 a 29 de 
julho de 2018, composta pelos membros abaixo nomeados:  

 
Daniela Cerqueira de Oliveira Cardoso – Presidente; 

Ana Amélia Araújo Rodrigues – Secretária; 
Luiz Otávio Guilherme Silva – Membro; 

João Carlos Cunha de Barros – Membro; 
João Guilherme Marchito- Membro; 

Jair Rodrigues Ferreira – Membro e 
Carlos Eduardo Cunha de Barros - Membro 

 
 

 

    Art. 2º Fica a referida Comissão autorizada a requerer o apoio de recursos 
humanos e materiais dos diversos setores da administração municipal 

visando a para a execução de suas tarefas. 
 

 
    Art.3º  Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação.  
 

 
 

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 10 de julho de 2018. 
 

 
 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal                       


